АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  От 14.01.2020г.            д. Устюжанино             № 9

О внесении изменений в   постановление №11 от 03.02.2017г.
«Об утверждении Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
 (с внес.изм. постановлением от 01.02.2018г №10, от 20.01.2019г №10)

В целях приведения нормативно правовых  актов администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  в соответствии с  Федеральным законом от 02.05.2006г №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании  Федерального закона от 27.12.2018 № 528-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации…», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 24 раздела 3 инструкции слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить на слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
 	2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном      издании  Устюжанинского сельсовета «Устюжанинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Устюжанинского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                  К.Д. Козляев